ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ-ЮГРА

ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ  СУРГУТСКОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФЕДОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»
628456, Тюменская область, Сургутский  р-н, пгт. Федоровский, пер. Валерия Лаба, д.2

тел. 731-850 ИНН 8617006374 / КПП 861701001

_____________________________________________________________________

П Р И К А З

 от 16.01.2025г.          № 69

Об ознакомлении с результатами

 итогового  собеседования

В соответствии с приказом Департамента образования  и науки  Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 27.12.2024 года  № 10-П-2898  «О порядке

информирования  о результатах итогового собеседования по русскому языку на

территории Ханты – Мансийского автономного округа – Югры в 2025 году», приказом

департамента образования администрации Сургутского района от 13.01.2025 года № 8 «

Об организации работы по информированию о результатах итогового собеседования по

русскому языку на территории Сургутского района в 2025 году», в целях обеспечения

проведения итогового собеседования по русскому языку в качестве  процедуры допуска к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Заместителю директора Волынец Ирине Александровне обеспечить:

1.1. организацию работы мест ознакомления участников итогового собеседования по

русскому языку с полученными результатами (кабинет № 333);

1.2. ознакомление участников итогового собеседования по русскому языку и их

родителей (законных представителей) с результатами итогового собеседования по

русскому языку, согласно Порядку, с соблюдением условий конфиденциальности

и информационной безопасности.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 24.05.2025 года)

Директор    школы                                                            Н.В. Зинякова